
Централа

Филијали

Управител на 
Штедилница ФУЛМ

Служба за 
внатрешна 

ревизија

Единствен 
содружник

на 
Штедилница 

ФУЛМ

Основач

Координатор во 
служба за внатрешна 

ревизија

Референт во служба за 
внатрешна ревизија


